

## گزارشی از مراسم بزرگداشت خاطره شهدای دهه ۶۰ در آمستردام هلند



در روز های دوم و سوم سپتامبر ۲۰۱۷ ، شهر آمستردام در هلند شاهد دو مراسم جداگانه بود. هر دوی این مراسم ها در گرامیداشت یاد و خاطره آزادی خواهانی بر پا شده بود که در دهه ۶۰ در مصاف با رژیم ددمنش جمهوری اسلامی جان شان را وثیقه رسیدن به آزادی و سوسیالیسم کردند.

این دو مراسم با فراخوان کمیته میز کتاب آمستردام که فعالین چریکهای فدائی خلق در هلند ، یکی از اعضای آن می باشند ، برگزار شد. رفقا و برگزار کنندگان مراسم در جریان تبلیغات خویش در طول این دو روز بر نقش تاریخی و تبهکارانه رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی به مثابه مسئول کشتار دهه ۶۰ و نقطه اوج آن ، یعنی کشتار زندانیان سیاسی در سال ۶۷ تاکید کردند و سیاست های ضد خلقی این رژیم سرکوب گر را افشاء نمودند. در هر دوی این مراسم ، بر این حقیقت تاکید گشته بود که بدون نابودی این رژیم با همه دار و دسته های جنایت کار درونی اش امکان رسیدن به آرمان های جانباختگان دهه ۶۰ یعنی آن جان های شیفته که قهرمانانه در مقابل ولی فقیه ایستادند و تف بر چهره جادوگر پیر انداختند ، وجود نخواهد داشت.



مراسم روز شنبه که در میدان "دام" آمستردام برگزار شد ، حاوی نمایشگاه عکس و بنر هائی بود که بر آنان خلاصه ای از عملکرد جمهوری اسلامی به زبان انگلیسی نوشته شده بود. بازدید از این نمایشگاه عکس و مطالعه مطالب آن ، هر وجدان آگاهی را با عمق ددمنشی دیکتاتوری حاکم بر ایران آشنا می نمود. همچنین در طول مراسم ، مطالب کوتاهی در رابطه با اوضاع جاری در ایران تحت سلطه جمهوری اسلامی از پشت بلندگو ، دائماً به زبان های هلندی ، انگلیسی و فارسی به سمع حاضرین می رسید و توجه عابری را به خود جلب می کرد. در جریان این مراسم رفیق محمد هُشی از بازماندگان کشتار سال ۶۷ نیز به زبان انگلیسی بارها بخش هائی از تجربیات عینی و سرگذشت خود در زندان اصفهان را با مردم در میان گذاشت. این سخنرانی های افشاگرانه با استقبال جمعیت روبرو می شد.

در قسمت دیگری از مراسم میدان دام که از ساعت ۳ تا ۷ بعد از ظهر ادامه داشت ، میز کتاب فعالین چریکهای فدائی خلق در هلند گذاشته شده بود که به بازدید کنندگان امکان می داد تا با آثار و مواضع چریکهای فدائی خلق هر چه بیشتر آشنا شوند.

در مراسم روز یکشنبه سوم سپتامبر که در سالن محل میز کتاب آمستردام برگزار شد ، رفیق محمد هُشی از بازماندگان کشتار سراسری دهه ۶۰ حضور داشت که به عنوان سخنران ، گوشه هائی از خاطرات خود در سال های که در زندان اصفهان به سر می برد را مطرح کرد. این خاطرات حاکی از جنایات بی حد و مرز دژخیمان جمهوری اسلامی علیه زندانیان سیاسی قهرمان در دهه ۶۰ بود. رفیق سخنران در جریان صحبت هایش ، از جمله به "کلاس های ایدئولوژیک" که به ابتکار آیت الله منتظری و طرفدارانش بر پا شده بود اشاره کرد و با تکیه بر واقعیاتی که خود به چشم دیده بود ، جنایات اعمال ضد خلقی زندانبانان و دژخیمانی را توصیف نمود که بعدها خود را در لباس اطلاع طلبان حکومتی پوشانده و در تلاش بودند تا رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی را اصلاح پذیر جلوه داده و با فریب مردم ، پایه های استبداد دینی در ایران را محکم سازند.

به دنبال این سخنرانی و پس از یک تنفس کوتاه ، نوبت به پرسش و پاسخ رسید که طی آن سخنران به پرسش های حضار پاسخ داد.

در این مراسم که از ساعت ۲ تا ۵ بعد از ظهر ادامه داشت ، فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در هلند با گذاشتن میز کتاب به معرفی انتشارات سازمان پرداختند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در آمستردام - هلند

۱۰ سپتامبر ۲۰۱۷